
 
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARI 

 

Botan Berker (Bağımsız Üye) 

Orta öğrenimini TED Ankara Koleji’nde tamamlayan Dr. Botan Berker, lisans eğitimini ODTÜ İşletme 

bölümünde, lisansüstü eğitimini ise University of Deleware’de ekonomi dalında yapmış olup, Marmara 

Üniversitesi’nden finans doktoru ünvanı almıştır. İş yaşamına, T.C. Merkez Bankası’nda dış borç uzmanı 

olarak başlayan Berker, daha sonra “Dünya Bankası” ve “OECD Türkiye’ye Yardım Konsorsiyumu” 

bünyesinde sağlanan kredilerle ilgili çalışmalar yapmıştır. Ödemeler Dengesi Bölümü’nde müdür 

yardımcılığını takiben, Merkez Bankası’nın yurt dışı piyasalardan borçlanmalarını gerçekleştirmekten 

sorumlu Uluslararası Kuruluşlar Bölümü’nde müdürlük yapmıştır. 1994-1996 yılları arasında Merkez 

Bankası Londra Temsilciliği görevini yürüttükten sonra, 1999 Ocak ayında Dış İlişkiler Genel Müdür 

Yardımcılığı’ndan ayrılarak, Fitch Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu’nun Türkiye ofisini açmıştır. 

2012 yılı Mart ayına kadar Fitch Ratings Türkiye’nin Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevlerinde bulunmuştur. 2012 Yılı Nisan ayında Merit Risk Yönetimi ve Danışmanlık Hizmetleri şirketini 

kurmuştur. 2012-2018 döneminde Turcas Petrol A.Ş.’nin riskyönetiminden sorumlu bağımsız yönetim 

kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Marmara Üniversitesi’nde yarı zamanlı olarak bankacılık ve finans 

dersleri vermektedir. Sayın Berker, 25 Mart 2018 tarihinden İş Leasing’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak atanmıştır. 

 

Selim Yazıcı (Bağımsız Üye) 

1970 İstanbul doğumludur. 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü’nde 

lisans eğitimini tamamladı. İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde Yüksek 

Lisans (1994) ve Doktora (1999) eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1992 yılında üretim mühendisi 

olarak başlamıştır. Yüksek lisans yaptığı dönemde İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme 

Bölümü’nde akademik kariyerine başlamıştır. 2006 yılında Doçent, 2014 yılında Profesör unvanını 

almıştır. İşletme Yönetimi, Örgütsel Davranış, Uluslararası İşletmecilik, Proje Yönetimi, Girişimcilik, 

Dijitalleşme, E-Öğrenme, Kurumsal Yönetim ve İş Sürekliliği Yönetimi konularında lisans ve lisansüstü 

programlarda dersler vermektedir. Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nde misafir 

öğretim üyesi olarak lisansüstü dersler vermiştir. 2009-2014 yılları arasında Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği yapmıştır. 2012 yılından beri İşletme Bölüm Başkan Yardımcılığı görevini; 2016 yılından beri 

Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Finansal Teknolojiler 

konusunda ülkemizin bölgesel bir merkez (Hub) haline gelmesi ve FinTech girişimlerinin geliştirilmesi 

amacıyla 2016 yılında kurulan FinTech İstanbul platformunun kurucu ortağıdır. Evli ve bir çocuk 

babasıdır. İngilizce bilmektedir. Sayın Yazıcı, 25 Mart 2018 tarihinden İş Leasing’de Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. 

 

 

 



 

M. Coşkun CANGÖZ (Bağımsız Üye) 

1967 yılında Gaziantep’ te doğan Sn. M. Coşkun Cangöz, 1989 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Maliye Bölümünden mezun olmuştur. Ankara Üniversitesi'nde ekonomi, Exeter 

Üniversitesi'nde iş idaresi alanında yüksek lisans, ODTÜ'de sosyoloji alanında doktora derecelerini 

tamamlamıştır.İş hayatına 1990 yılında Mali Analist olarak Denizcilik Bankasında başlayan Sn. Cangöz 

1991 yılında Uzman Yardımcısı olarak girdiği Hazine Müsteşarlığında çeşitli görevler üstlendikten sonra 

2005-2012 arasında Kamu Finansmanı Genel Müdürü, 2012-2015 arasında T.C. Londra Büyükelçiliği 

Ekonomi Baş Müşaviri olarak görev yapmıştır. 2015-2020 yılları arasında Dünya Bankası'nda Kamu Borç 

Yönetimi Danışmanlığı Birimi'nin yöneticiliğini yapmış olan Sn. Cangöz Ekim 2020 tarihinden bu yana 

uluslarası kuruluşlara danışmanlık yapmakta ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfında Maliye 

ve Para Politikası Araştırmaları Merkezi Direktörü görevini yürütmektedir. Sn. Cangöz’ün varlık ve 

yükümlülük yönetimi, borç ve risk yönetimi ve nakit yönetimi başta olmak üzere kamu maliyesi ve para 

politikası konularında yayınlanmış çalışmaları bulunmaktadır. Sayın Cangöz, 21 Ekim 2021 tarihinden İş 

Leasing’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. 

 


